
СЕВЕРСКИЙ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ

/6 />3 / 3
П Р ИК А З

г.Северск

О проведении недели ЦК  
Физической культуры и ОБЖ

В соответствии с планом работы Северского промышленного колледжа 
на 2014-2015 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести неделю цикловой комиссии Физической культуры и ОБЖ 
с 13 апреля по 17 апреля 2015г..

2. Утвердить план мероприятий недели ЦК (Приложение 1).
3. По итогам недели обобщить результаты и сделать отчет о проведении недели 

ЦК до 30.04.2015г. Отв.: Данилова А.В.

Директор Н.Н. Лазаренко



2

Приложение 1

План мероприятий в рамках проведения недели цикловой комиссии
Физической культуры и ОБЖ 

с 13 апреля по 17 апреля 2015 года

Цели недели цикловой комиссии:
- пропаганда физической культуры и спорта;
- развитие военно-патриотического воспитания;
- развитие творческой и спортивной активности;
- пропаганда здорового образа жизни.

Дата Мероприятия Ответственный
13.04.2015г. Открытый турнир С ПК по шашкам 

(место проведения с.з.№1)
Данилова А.В. 
Киселев В.П.

14.04.2015г. Мероприятие, посвященное Победе в 
Великой Отечественной войне 
«Никто не забыт и ничто не забыто», 
встреча с ветеранами ВОВ 
(место проведения музей, корпус №2)

Финагенов В.В. 
Давыденко Э.Н.

15.04.2015г. Участие в региональной студенческой 
научно-практической конференции 
«Социализация и просвещение 
молодежи». Секция «Здоровье и 
молодежь»

Данилова А.В.

16.04. 2015г. Военно-спортивный праздник 
(место проведения с.з.№1)

Данилова А.В. 
Киселев В.П. 
Морозов В.И. 
Давыденко Э.Н.

17. 04.2015г Подведение итогов недели ЦК. Данилова А.В. 
Киселев В.П.


